
 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

                       OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

                           Vodárenská 2736/18 

 747 07  Opava 

 

Odložení 16.kola (resp. 14.kola) soutěží 

OFS Opava o víkendu 2. - 3. 4. 2022 
 

 

Kluby v rámci OFS Opava 

hrající soutěže mužů 
 

 

 

Vážení přátelé, 
 

řídící orgán soutěží OFS Opava na základě špatných klimatických a povětrnostních 

podmínek, neadekvátní předpovědi počasí nevyhovujícímu stavu většiny hracích ploch v našem 

okrese, možných zraněním hráčů, ekonomickým následkům přírodních trávníků hřišť odkládá 

16.kolo OPM, respektive 14.kolo III.tříd soutěží mužů a OPD soutěží OFS 

Opava hraná o víkendu 2. - 3. 4. 2022. 

 

Náhradní termíny mistrovských utkání se přesouvají takto: 

- OPM (16.kolo) = středa 8. 6. 2022 od 17:00 hodin 

- III.třída sk.A, B, C a OPD (14.kolo) na víkend 18. - 19. 6. 2022 s úředním 

začátkem dle pořádajících družstev. 
Všechna utkání budou v nejbližší době změněny dle hracích dnů a začátků pořádajícího družstva 

v IS FAČR. 
 

STK OFS Opava však upozorňuje kluby, že v případě vzájemné dohody obou klubů lze 

předehrát utkání dle RS OFS Opava, kdy poplatky nebudou zahrnuty ve sběrných fakturách. 

V případě že se kluby dohodnou utkání sehrát ve stávajícím termínu, ať toto neprodleně nahlásí 

(nejpozději však do 17.hodin den před konáním utkání). 

 

V Opavě dne 1.4.2022. 

 

 

 

 

      David KOŘÍNEK         Ing. Radek KOTÍK     Ing. Miroslav ZÁLOHA 

předseda STK OFS Opava       sekretář OFS Opava       předseda OFS Opava 

 
Okresní fotbalový svaz Opava  mobil: 724210847 

Vodárenská 2736/18  web: www.ofsopava.cz  

747 07  Opava  email: ofsopava@seznam.cz  

http://www.ofsopava.cz/
mailto:ofsopava@seznam.cz

